PAGE  
2
Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

08.02.2021 № 38-р




Про внесення змін
до розпорядження міського голови 
від 13.11.2020 №382-р
Керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Унести зміни до розпорядження міського голови від 13.11.2020 
№382-р «Про тимчасове здійснення повноважень щодо керівництва Кам’янською міською радою та її виконавчим комітетом», виклавши рядок 1. додатка в новій редакції (додається). 
Міський голова
Андрій БІЛОУСОВ

Додаток
до розпорядження міського голови
від 13.11.2020 №382-р
(в редакції
розпорядження міського голови
від 08.02.2021 № 38-р)

Зміни 
до тимчасового здійснення повноважень щодо керівництва Кам’янською міською радою та її виконавчим комітетом
	№ п/п
	Посада, прізвище та ініціали
	Тимчасове здійснення повноважень
(у разі відпустки, відрядження, 
тимчасової непрацездатності тощо)
	Посада, прізвище та ініціали
особи, яка тимчасово здійснює повноваження

	2. 
	Міський голова 
Білоусов А.Л.
	Керівництво виконавчими органами міської ради з правом підпису організаційно-розпорядчих документів міського голови
та здійснення розгляду звернень громадян
	Перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Чернишов О.А. 

	3. 
	
	Керівництво виконавчим комітетом міської ради з правом підпису рішень виконавчого комітету міської ради
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради 
Колісніченко С.С.

	4. 
	
	Організація роботи міської ради та розгляд депутатських звернень
	Секретар міської ради
Ктітарова Н.В.


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради 








Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 
